2018年杨柳青镇民办托幼点备案认定名单公示(四）

依据《市教委、市卫生计生委、市市场监管委、市公安局关于印发天津市民办托幼点基本要求的通知》（津教委〔2016〕49号）及《天津市人民政府办公厅转发市教委关于加强民办托幼点管理工作实施意见的通知》（津政办发〔2016〕91号），经民办托幼点自愿申报，杨柳青镇教委办初步审核，现将民办托幼点备案认定名单进行公示。
	序号
	托幼点名称
	举办者
	负责人
	地址

	1
	天津市西青区杨柳青镇曙光托幼点
	高姗姗
	高姗姗
	天津市西青区杨柳青镇御河人家商业街

[bookmark: _GoBack]公示时间：2018年10月30日——11月3日（共5天）        监督受理电话：022-27392124